ニュースレポート

令和４年１月１９日

報 道 機 関  各 位

赤穂かきまつり実行委員会

タイトル   坂越かき うまうまキャンペーン

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

坂越かき うまうまキャンペーン

日  時

令和４年２月１日～令和４年２月２８日（無くなり次第終了）

場所・住所

赤穂市内（坂越・御崎・福浦 各かき直売所）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 ２０２２年の「赤穂かきまつり」については、新型コロナウイルスの感染拡大の状

況を踏まえて中止とさせて頂きます。

 代替えとしまして、「坂越かき うまうまキャンペーン」として、かき直売所にお

いて 2,500円以上お買い上げ頂いた方に、直売所等でお使いいただけるクーポン券

500円分（1回の買い物で２枚まで）をプレゼントいたします。

 この機会に、是非お買い求めください。

 なお、クーポン券は先着順になっており、予定枚数に達すると配布期限を前に終了

する場合がございます。ご了承下さい。

問い合わせ先

部課係名：赤穂かきまつり実行委員会（農林水産課林務水産担当）

担当者名：今津

電 話：０７９１－４３－６８４０    内線（２２４３）

F A X：０７１９－４３－６８９２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

かき直売所で2,500円お買い上げごとにかき直売所で2,500円お買い上げごとに

キャン
ペーン
期　間

坂越かきを

　食べつくそう!坂越かきを

　食べつくそう!

赤穂かきまつり実行委員会

TEL　0791-48-8611
（赤穂市漁協協同組合 坂越かき直売所）

FAX　0791-48-8631

買える店、使える店は

ウラ面へ

クーポン券

配布期間 令和4年 2月1日（火）～2月28日（月）

クーポン券

利用期間 令和4年 2月1日（火）～2月28日（月）

次回のお買い物からご使用いただけます。
※クーポン券には、枚数に限りがあります。期間中早期に終了する

場合がございます。1回のお買い物が5,000円以上の場合は、

クーポン券のお渡しは２枚までとなります。

お問い

合わせ先

キャンペーンキャンペーン
坂越坂越

JR赤穂線

坂越駅

赤穂市

坂越
Sakoshi

坂越
Sakoshi

御崎
Misaki

御崎
Misaki

千種川

丸山県民サンビーチ

天然記念物
生島樹林

国立公園赤穂御崎

播州赤穂駅

赤穂カンツリークラブ

赤穂ピクニック公園

総合体育館

赤穂海浜公園

備前福河駅

古池児童遊園

鹿久居島

福浦
Fukuura

福浦
Fukuura

恋ヶ浜海岸

赤穂市漁協かき直販所
〒678-0172 兵庫県赤穂市坂越 319

Tel.0791-48-8611 Fax.0791-48-8631

※クーポン券引換場所（レシート等をお持ち下さい）

赤穂市漁協かき直販所

㈱正真水産

㈲松本水産

かましま水産㈲

㈲上田水産

小林水産㈲

功結水産

㈲成林水産

㈲昭和水産

㈲大河水産

㈲光栄水産

寺坂水産

TEL.（0791）48-8611

TEL.（0791）48-8940

TEL.（0791）48-1293

TEL.（0791）48-0658

TEL.（0791）48-1279

TEL.（0791）48-0606

TEL.（0791）48-7773

TEL.（0791）48-1317

TEL.（0791）48-7756

TEL.（0791）48-0370

TEL.（0791）48-0641

TEL.（0791）48-1219

矢竹水産

冨田水産㈱

㈱鎌倉水産

TEL.（0791）48-0588

TEL.（0791）46-8616

TEL.（0791）48-1607

　㈲海の駅

　くいどうらく㈱

TEL.（0791）46-8600

TEL.（0791）46-8800

　牡蠣小屋りょうちゃん（海良水産）TEL.（0791）55-9054

赤穂かき工房 TEL.（0791）42-9015

赤穂市坂越 290-7

赤穂市御崎 1782-12

赤穂市御崎 1798-5

赤穂市坂越 329-6赤穂市坂越 319

赤穂市福浦 3791-1

参加店MAP

漁進丸（川橋信彦） TEL.（090）5693-1378

キャンペーンキャンペーン
坂越坂越

※  はお食事ができます。

※  は買える店です。

※  は使える店です。

※ 坂越は赤穂市漁協かき直販所でクーポン券をお渡しします。福浦、御崎は各直売所でお渡しします。